
 
 

 

Вторник 

12.01.2021 

           
Општината ќе ги опремува институциите и граѓаните со 

заштитна опрема 
На територијата на општина Крушево ќе бидат доделени над 30 00 

маски и ќе бидат опфатени сите граѓани.  

Општината ги повикува институциите да се пријават во локалната 

самоуправа за да добијат маски. 

Линк до оригинална објава: Најважно е да се почитуваат мерките, се 

преземаат чекори за спречување на Ковид-19, - (krusevo.gov.mk) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Се чистат одводни канали на пределот меѓу Саждево и   

      Јакреново 

  Оваа активност е продолжение на превентивните мерки за  

  спречување на поплавување. 

 

  Линк до објава: Се чистат канали од Јакреново кон Саждево – ЈП 
„Комуна“ – Крушево (komunakrusevo.mk) 

 

 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12222
http://krusevo.gov.mk/?p=12222
https://komunakrusevo.mk/?p=832
https://komunakrusevo.mk/?p=832


 
 

 

 
Среда 

13.01.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Градоначалникот Христоски гостин на ТВ 24 

  Линк до интервју: (1) Facebook 

 
  Отворен нов сместувачки капацитет, општината  

                                           продолжува со засилена поддршка за угостителите 

      
          Присуствував на отворањето на уште еден сместувачки 

капацитет. Крушево има иднина во туризмот и отворањето на се 

повеќе вакви објекти покажува дека граѓаните се повеќе го 

наоѓаат своето место во туризмот. Минатата година беше тешка за 

туризмот. Локалните угостители претрпеа големи загуби, но се 

трудевме да бидеме поддршка и да им помогнеме да го пребродат 

период. Оваа година изгледите се оптимистички и локалната 

самоуправа ќе продолжи со зголемена поддршка.“, изјави 

градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски. 
 
Линк до објавата: Отворен нов сместувачки објект, општината ја 
засилува поддршката за туристичкиот сектор - (krusevo.gov.mk) 

 
 
 

 

https://www.facebook.com/TomeHristoskiKrusevo/videos/504044137659738
http://krusevo.gov.mk/?p=12227
http://krusevo.gov.mk/?p=12227


 
 

 

Четврток 

14.01.2021 

 
Започна распределбата на маски 

 
Општина Крушево започна со распределба на заштитни маски.  

Институциите можат да се пријават секој работен ден од 8 до 16 часот 

на следниот телефонски број: 075 57 27 45 

 

Линк до објавата: Започна распределбата на маски, обезбедуваме високо 
ниво на заштита - (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=12232
http://krusevo.gov.mk/?p=12232


 
 

 

Петок 

15.01.2021 

 
Окта донира пумпа со што се реши проблемот со 

водоснабдување 
Компанијата „Окта“ донираше пумпен агрегат за пумпање на вода за 

град Крушево од пумпната станица во с. Норово, општина Крушево. 

Овој несекојдневен проблем беше решен за рекордно брзо време 

благодарение на соработката со компанијата. 

 

Линк до објавата: Окта донира пумпа за снабдување со вода на Крушево - 
(krusevo.gov.mk) 
 

Чистење на канали во Саждево 
 

ЈП „Комуна“ Крушево продолжува со чистење на канали. Се превенира 

од поплави при обилни дождови или нагло топење на снег.  

 

Линк до објава: Чистење на канали во с. Саждево – ЈП „Комуна“ – Крушево 
(komunakrusevo.mk) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12237
http://krusevo.gov.mk/?p=12237
https://komunakrusevo.mk/?p=850
https://komunakrusevo.mk/?p=850


 
 

 

       
 

 
 
 


